cinio in avita fide confirmatum iri, huiusmodi supplicationibus annuen

dum perlibenter censuimus. Audito quoque Venerabili Fratre Nostro 

Clemente S. R. E. Cardinali Micara, Episcopo Veliterno, Sacrae Rituum 

Congregationis Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Littera

rum vi perpetuumque in modum, Sanctum Gerardum Maiella Coraten-

sis civitatis, intra fines Archidioecesis Tranensis positae, Caelestem Pa

tronum aeque principalem, seu Compatronum, una cum Sancto Cataldo, 

facimus, declaramus atque constituimus, omnibus et singulis honoribus 

et privilegiis liturgicis adiectis, quae praecipuis locorum Patronis rite 

competunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere ; illisque ad quos pertinent seu pertinere poterunt, nunc 

et in posterum, plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac de

finiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x v i n mensis 

Octobris, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOIA 

Officium regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

II 

BASILICAE MINORIS HONORIBUS DECORATUR TEMPLUM B. MARIAE VIRGINIS DE 

MERCEDE, IN CIVITATE VULGO DICTA (( JEREZ DE LA FRONTERA )) INTRA FINES 

ARCHIDIOECESIS HISPALENSIS. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quidquid ad divinum fovendum cul

tum pietatemque in Almam Deiparam Mariam auctitandam a Romanis 

Pontificibus sapienter est institutum, servantes, sacras Aedes, quas apud 

Christianam plebem singulari esse in honore novimus atque pretio, ti

tulis quoque ac privilegiis solemus decorare. Harum in numerum merito 

referendum videtur Templum Beatae Mariae Virgini in civitate, « Jerez 
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de la Frontera » quam appellant, intra fines Hispalensis Archidioeceseos, 

dicatum, quod anno MDXV eo structurae genere, quod Gothicum voci-

tant, est conditum atque a Sodalibus Ordinis Beatae Mariae Virginis de 

Mercede sedula cura custoditur. Quam quidem Ecclesiam Christifideles 

e finitimis quoque regionibus turmatim solent adire ut, iniqua pressi 

fortuna doloribusque quibuslibet vexati, divinae largitatis pie suppli-

cent Sequestrae. Quo ergo tanta Dei Genetricis religio majora in dies 

caperet incrementa atque Templum, quod diximus, potioris fulgeret 

honoris ornamento, dilectus filius hodiernus Prior coenobii Ordinis 

Beatae Mariae Virginis de Mercede, eodem in loco, impensis a Nobis 

precibus flagitavit, ut Aedem illam Basilicam Minorem renuntiare di

gnaremur. Nos autem, illustria ejus praeconia reputantes atque cultum 

Caeli Reginae magis magisque provehere cupientes, huiusmodi vota, Di

lecti Fili i Nostri Petri Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardi

nalis Segura y Sáenz, Archiepiscopi Hispalensis, amplissimo commen

dationis ofiicio suffulta, animo libenti decrevimus explere. Quapropter, 

collatis consiliis cum Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum 

Congregationis Praefecto, certa scientia et matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, memoratam Ecclesiam Beatae Mariae Virgi

nis de Mercede, in civitate vulgo dicta « Jerez de la Frontera », intra 

fines Archidioeceseos Hispalensis exstantem, titulo ac dignitate Basi

licae Minoris afiicimus ac decoramus, omnibus juribus ac privilegiis 

adjectis quae Templis, hoc honore insignibus, rite competunt. Contrariis 

quibuslibet non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces jugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que ad quos spectant sive spectare poterunt, nunc et in posterum, plenis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xi mensis No

vembris, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae Negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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III 

ECCLESIA CATHEDRALIS DIOECESEOS PUTEOUANAE TITULO AC PRIVILEGIIS BA

SILICAE MINORIS DITATUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — M t o r e caeli ut sub meridie sere

nissimi collustratam;, pelagus urbem Puteolanam demulcet, quam ut